
ЏЕЗОТ  ВО  МАКЕДОНИЈА

- ПРОЕКТНА   ЗАДАЧА -



- Наставната содржина за Џезот во Македонија  ја има има во 

учебникот на страна 113 - 114

Активност:

- Прочитај од учебникот на стр.113 и 114 за познатите џез-

музичари од Македонија и запознај се со нив (Драган

Ѓаконовски-Шпато, Илија Пејовски, Кире Костов, Тони Китановски,
Георги Шаревски, Владимир Четкар)

- Прочитај за Скопскиот Џез-фестивал на стр.114

Истражувачка активност:

1. Истражувај за истакнати домашни и странски интерпретатори 

и бендови кои настапувале на Џез-фестивалот во Скопје 

2. Истражувај и откри кој е Оливер Белопета

- Истражувачката активност да ми се прате на facebook


